
 

 

DWB.5750.40.2024 

POSTANOWIENIE NR 298/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stoszowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Stoszowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 298/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu, 

Budzów 108, 57-214 Budzów: 

 

1. Bartosz Cwanek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Stoszowice 

2. Teresa Irena Gut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Grażyna Anna Kubiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Budzów 

4. Patrycja Małgorzata Michalik, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Koziniec 

5. Marek Łukasz Partyka, zgłoszony przez KWW KATARZYNY 

RUSZKOWSKIEJ, zam. Stoszowice 

6. Jolanta Anna Płonka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Budzów 

7. Katarzyna Sylwia Suchańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzów 

8. Estera Stefania Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budzów 

9. Aleksandra Zięba, zgłoszona przez KWW MARZENY KOZŁOWSKIEJ, 

zam. Owiesno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu, 

Grodziszcze 4, 58-262 Ostroszowice: 

 

1. Wanessa Kamila Ficek, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Olbrachcice 

Wielkie 

2. Sylwia Maria Kocoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stoszowice 

3. Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KWW MARZENY KOZŁOWSKIEJ, 

zam. Przedborowa 

4. Izabela Grażyna Król, zgłoszona przez KWW KATARZYNY 

RUSZKOWSKIEJ, zam. Grodziszcze 

5. Anita Dorota Pałac, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Budzów 

6. Marta Pitaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodziszcze 

7. Janusz Urbański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodziszcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Przedborowa 30, 57-208 Przedborowa: 

 

1. Ewa Chudzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Elżbieta Ferensztajn, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

3. Katarzyna Barbara Gazda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stoszowice 

4. Ewelina Małgorzata Kazieńko, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

KRZESZOWCA, zam. Stoszowice 

5. Wiktoria Magdalena Rogólska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzów 

6. Ewelina Janina Szczepańczyk, zgłoszona przez KWW KATARZYNY 

RUSZKOWSKIEJ, zam. Lutomierz 

7. Kacper Michał Witek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Srebrnogórska Przestrzeń Artystyczna,  

pl. Plac Wypoczynkowy 4, 57-215 Srebrna Góra: 

 

1. Joanna Basista, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA POWIATU, 

zam. Budzów 

2. Agata Anna Budziszewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

KRZESZOWCA, zam. Budzów 

3. Wiktor Karol Chalcarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budzów 

4. Ilona Donata Jakóbik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Srebrna Góra 

5. Julia Elżbieta Kędzior, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Grochowa 

6. Iwona Edyta Kisiel, zgłoszona przez KWW MARZENY KOZŁOWSKIEJ, 

zam. Różana 

7. Bogdan Kazimierz Kubiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Budzów 

8. Renata Dorota Łowczykowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Budzów 

9. Elżbieta Irena Szczygieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stoszowice 43, 57-213 Stoszowice: 

 

1. Edyta Marzena Chamerska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stoszowice 

2. Dawid Waldemar Gazda, zgłoszony przez KWW KATARZYNY 

RUSZKOWSKIEJ, zam. Stoszowice 

3. Alicja Iwona Gołdyn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stoszowice 

4. Zbigniew Gut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Paweł Edward Niemiec, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Stoszowice 

6. Artur Tomasz Orzeszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

7. Aneta Elżbieta Wolan-Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stoszowice 

 

  



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Lutomierzu, Lutomierz 41,  

57-213 Stoszowice: 

 

1. Halina Krystyna Bocan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żdanów 

2. Krystian Paweł Borgula, zgłoszony przez KWW LUCYNY BORGULI, 

zam. Prochowice 

3. Michał Mikołaj Chudzikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Hanna Krystyna Michalak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Alicja Ilona Wolan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stoszowice 

6. Beata Anna Zając, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RUSZKOWSKIEJ, 

zam. Lutomierz 

7. Emilia Mariola Żytkowicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

KRZESZOWCA, zam. Lutomierz-Kolonia 

 

 

 


